

K & C Thisted ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 36 72 52 81

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & C Thisted ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 72 52 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud er der afgivet støtteerklæring fra moderselskabet, og det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift vil kunne tilvejebringes som hidtil.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	890.531	1.004.415
1 Personaleomkostninger	-1.218.251	-1.125.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.721	-13.181
Driftsresultat	-352.441	-134.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.874	-30.093
Resultat før skat	-393.315	-164.336
Skat af årets resultat	86.553	36.154
Årets resultat	-306.762	-128.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-306.762	-128.182
Disponeret i alt	-306.762	-128.182

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.326	11.815
3 Indretning lejede lokaler	345.948	18.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>382.274</u>	<u>30.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>382.274</u>	<u>30.285</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.288	62.839
Varebeholdninger i alt	<u>42.288</u>	<u>62.839</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	982	308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	91.046
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.033	0
Udskudte skatteaktiver	86.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.877	97.589
Andre tilgodehavender	257.716	220.281
Periodeafgrænsningsposter	16.449	16.536
Tilgodehavender i alt	<u>399.057</u>	<u>425.760</u>
Likvide beholdninger	<u>110.311</u>	<u>96.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.656</u>	<u>584.907</u>
Aktiver i alt	<u>933.930</u>	<u>615.192</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-965.993</u>	<u>-659.231</u>
	Egenkapital i alt	<u>-915.993</u>	<u>-609.231</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>553</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>553</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.775	181.843
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.542	0
	Gæld til associerede virksomheder	994.040	419.415
	Anden gæld	<u>585.566</u>	<u>622.612</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.923</u>	<u>1.223.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.923</u>	<u>1.223.870</u>
	Passiver i alt	<u>933.930</u>	<u>615.192</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.186.937	1.092.367
Andre omkostninger til social sikring	28.362	25.107
Personaleomkostninger i øvrigt	2.952	8.003
	1.218.251	1.125.477
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.872	30.013
Andre finansielle omkostninger	2	80
	40.874	30.093
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2018	25.928	39.987
Tilgang	32.996	343.715
	58.924	383.702
Kostpris 30. juni 2019		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	14.114	21.517
Årets afskrivninger	8.484	16.237
	22.598	37.754
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		
	36.326	345.948
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-659.231	-531.049
Årets overførte overskud eller underskud	-306.762	-128.182
	-965.993	-659.231

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.